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ОБУКА НА ТЕМА 

 
„ЗАПОЗНАВАЊЕ СО НАЈНОВИТЕ 

ДОКУМЕНТИ НА ЕВРОПСКАТА КОМИСИЈА 

ЗА ЕФИКАСНОСТ НА ПРАВДАТА (CEPEJ)“ 
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ЦЕЛНА ГРУПА НА УЧЕСНИЦИ 
 

Обуката е наменета за претседатели на судови, јавни обвинители на јавни 
обвинителства и членови на Судскиот совет на РСМ и Советот на јавни обвинители во 

РСМ. 
 



ЛОКАЦИЈА НА ОДРЖУВАЊЕ НА ОБУКАТА 
Веб платформа на Академијата за судии и јавни обвинители 
 

ЛИНК ЗА СЛЕДЕЊЕ НА ОБУКАТА 
https://elearning.jpacademy.gov.mk/course/view.php?id=395 
 

МАТЕРИЈАЛИ 
Презентација на излагачот поврзана со темата на обуката  
 
Материјалите кои се дел од обуката може да ги најдете на следниот линк 
www.jpacademy.gov.mk 

 

Повеќе за темата може да најдете на следниот линк 
https://rm.coe.int/european-commission-for-the-efficiency-of-justice-cepej-guide-to-
imple/16807476ab 
 

ИЗЛАГАЧИ 
г. Никола Прокопенко, државен советник во Министерство за правда 
 

ОРГАНИЗАТОР ОД АКАДЕМИЈА ЗА СУДИИ И ЈАВНИ ОБВИНИТЕЛИ  
Наташа Баштованска, e-mail Natasa.Bastovanska@jpacademy.gov.mk 
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ПРОГРАМА 

 
27 април 2021 (вторник) 

 

 
11:00-12:30  Стандардите на CEPEJ во сфера на ефикасноста на судството 
 Извештај на Европската комисија за ефикасност на правдата – CEPEJ за 

евалуација на судските системи 
г. Никола Прокопенко 

 
12:30-13:30 Дискусија, прашања, размислувања 
 
13:30 Пополнување прашалник 

 
 


